МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 «Борисоглебская гимназия №1»
ПРИКАЗ
от 29 июля 2016 г.								№365
«О зачислении в 1-й класс 2016-2017 учебный год
МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия №1»»

     В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 г. N 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования", постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 20.01.2016 г. № 71 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений Борисоглебского городского округа за конкретными территориями», Уставом гимназии, на основании заявлений родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в 1-й класс 2016-2017 учебного года следующих детей, проживающих на территории, за которой закреплено МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия №1»:
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	50
	Ступакова
	Мадина
	Махмадулловна
	27.01.2010 г.

2.Малка А.В., и.о.секретаря гимназии, завести на зачисленных детей личные дела, внести персональные данные в электронную базу данных гимназии.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»			Агаева Е.О.
С приказом ознакомлены:
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

	Малка А.В.
	Педагог-библиотекарь